



DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS

Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara/ SP

Telefone: (16) 3324 9555 - Fax: (16) 3324 4571 - 0800 770 1595

CNPJ 44.239.770/0001-67 - I.E. Isento

www.daaeararaquara.com.br



ANEXO III - ESTIMATIVA DE PREÇOS

LOTE 01

Item	Descrição	Un.	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	Tubo de PVC Rígido Defofo DN 400mm, 1MPa, com junta elástica integrada (JEI)	m	420	R\$ 319,63	R\$ 134.244,60
				Total Lote 01	R\$ 134.244,60

LOTE 02

Item	Descrição	Un.	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
2	Curva de Ferro Fundido DN 400mm x 90 graus - Junta Elástica	Peç	2	R\$ 1.986,92	R\$ 3.973,84
3	Curva de Ferro Fundido DN 400mm x 45 graus - Junta Elástica	Peç	4	R\$ 1.412,13	R\$ 5.648,52
4	Curva de Ferro Fundido DN 400mm x 22 graus e 30 minutos - Junta Elástica	Peç	2	R\$ 1.014,35	R\$ 2.028,70
5	Curva de Ferro Fundido DN 400mm x 11 graus e 15 minutos - Junta Elástica	Peç	1	R\$ 875,13	R\$ 875,13
6	Extremidade de Ferro Fundido DN 400mm Bolsa Junta Elástica e Flange PN 10	Peç	1	R\$ 1.036,97	R\$ 1.036,97
				Total Lote 02	R\$ 13.563,16
		Total Geral			R\$ 147.807,76